
UCHWAŁA NR LXX/537/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/386/2022 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie określenia 
jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym 

rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu 
i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, dokonywania w nim zmian i ich zatwierdzania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku 
z art. 223 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) Rada Miejska   w Sośnicowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przepis § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„1) W przypadku zmiany przeznaczenia uzyskanych w trakcie roku 
dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach Kierownicy 
jednostek budżetowych składają wnioski do Burmistrza Sośnicowic 
w celu dokonania zmian w planie tych dochodów i wydatków nimi 
finansowanych. W przypadku ich zaakceptowania Burmistrz Sośnicowic 
dokonuje zmian w drodze Zarządzenia, 

2) w przypadku uzyskania w trakcie roku budżetowego dochodów ze 
źródeł określonych w §2 uchwały, w wysokości większej niż przyjęta 
uchwałą budżetową, Kierownicy jednostek budżetowych mogą zwrócić 
się do Burmistrza Sośnicowic o zwiększenie planu dochodów 
gromadzonych na wydzielonych rachunkach i wydatków nimi 
finansowanych. W przypadku decyzji o zwiększeniu tych środków 
Burmistrz Sośnicowic przygotowuje projekt zmiany załącznika do 
uchwały budżetowej w w/w zakresie i przedkłada Radzie  Miejskiej do 
zaakceptowania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4C861F2-D821-49E8-87D3-A36ABAB31CDF. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4C861F2-D821-49E8-87D3-A36ABAB31CDF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXX/537/2024 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


